PECASESERVICOS

ANTONIO DA SILVA DINIZ- ME
CNPJ: 08.419.469/001-71

PROPOSTA DE PRECOS

0 PREGOEIRO
PREFEITURA DE BOA VIAGEM
PREGAO N° 2017.05.18.1-PP

Razé&o Social: ANTONIO DA SILVA DINIZ - ME

CNPJ: 08.419.469/0001-71

Endereco: AV. FRANCISCO ROSIER DE ARAUJO, 403 - CENTRO - BOA
VIAGEM - CE CEP: 63870.000

Fone: Fax: 88 3427-1754

Banco: BANCO BRASIL Agéncia N.°: 0898-2 Conta Corrente n.°: 22.346-8

1 - OBJETO: CONTRATACAO DOS SERVICOS DE MECANICA EM GERAL
NA EXECUCAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
REPOSICAO DE PECAS DE VEICULOS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BOA VIAGEM - CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

Apresentamos nossa proposta para os servigos abaixo discriminados,
conforme Anexo |, que integra o instrumento convocatorio da licitacdo em
epigrafe:
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AD PECASESERVICOS

ANTONIO DA SILVA DINIZ- ME
CNPJ: 08.419.469/001-71

LOTE 1- SERVICOS MECANICOS

ESPECIFICACAO

SERVICO DE LANTERNAGEM
SERVICO DE SOLDA EM GERAL
SERVICO DE FUNILARIA
SERVICO DE PINTURA

SERVICO DE SISTEMA DE AR
CONDICIONADO

SERVICO DE SISTEMA HIDRAULICO
SERVICO DE INJECAO ELETRONICA
SERVICO DE ALINHAMENTO DE DIRECAO
SERVICO DE CAMBAGEM
SERVICO DE ADIANTAMENTO DE RODAS
SERVICO DE CAPOTARIA
SERVICO DE MECANICA EM GERAL
SERVICO DE RECONDICIONAMENTO DE

MOTORES

SERVICO NO SISTEMA DE FREIOS
SERVICO DE VIDRACARIA
SERVICO NO SISTEMA ELETRICO E

ELETRC)NIQO
SERVICO DE SUSPENSAO DIANTEIRA E

TRASEIRA

SERVICO DE BALANCEAMENTO DE

RODAS

UND

HORA
HORA
HORA
HORA
HORA

HORA
HORA
HORA
HORA
HORA
HORA
HORA
HORA

HORA
HORA
HORA

HORA

HORA

QTDE

25S
405,57
272,5/

372/

400 /

275/
102,5
102,5"
157,5
312,5
327,5

473 -

473 f

323/
323

705/
535"

100

VALOR
HORA/
UNITARIA

100,00 "

100,00 ~
80,00 ,
130,00/
120,00

120,00 /
300,00
40,00 -
40,00
40,00
80,00
200,00
350,00

120,00 x
80,00 ~
150,00

150,00

40,00

VALOR TOTAL - OITOCENTOS E ONZE MIL, OlIfOCENIrOSED EZ REAIS

VALOR

HORA/

TOTAL
25.500,00

40.550,00
21.800,00
48.360,00
48.000,00

33.000,00
30.750,00
4.100,00
6.300,00
12.500,00
26.200,00
94.600,00
165.550,00

38.760,00
25.840,00
105.750,00

80.250,00
4.000,00

811.810,00
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ANTONIO DA SILVA DINIZ- ME
CNPJ: 08.419.469/001-71

LOTE Il - REPOSICAO DE PECAS

~ VALOR  oCierino
ITEM ESPECIFICAGAO TOTAL o PEGAS

(%)
PECAS DE REPOSICAO PARA VEICULOS DE PEQUENO,
MEDIO E GRANDE PORTE ORIGINAIS NECESSARIOS A | o 000 0 8%
EXECUCAO DOS SERVICOS REFERIDOS NO LOTE | E A
DO TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL.

01

O VALOR DO LOTE Il: DESCONTO PERCENTUAL QUE INCIDIRA SOBRE A
TABELA OFICIAL DO FABRICANTE DAS PECAS ORIGINAIS OU SIMILARES
DAS CONCESSIONARIAS OU PECAS DE LINHA DE MONTAGEM DOS
VEICULOS CONSTANTES DAS FROTAS DAS SECRETARIAS
RELACIONADAS NO TERMO DE REFERNCIA DO EDITAL 8 % (OITO POR
CENTO PERCENTUAL)

VALOR TOTAL: R$ 966.370,00 (NOVECENTOS E SESCENTA E SEIS MIL,
TREZENTOS E SETENTA REAIS).

PRAZO PARA EXECUGCAO: 07 (SETE) MESES.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estédo inclusos todos
os tributos, encargos trabalhistas, previdenciérios, fiscais e comerciais, taxas,
fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que
possam iqqidir sobre a prestagédo dos servigos licitados, inclusive a margem de
lucro.

BOA VIAGEM-CE, 01 DE JUNHO DE 2017.

ANTONIO DA SILVA DINIZ Rec
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